Stratos Pro A201COND
使用导电式传感器进行电导率测量
®
操作说明书
安装前请阅读。
请妥善保管以备日后使用。 www.knick-international.com
2
补充提示

114
供货方案和附件
Stratos Pro A201 订购代码
TAN
示例 A 2 0 1 X - COND - 1
2 线制 / 4-20 mA A 2 B,C,E
通信
无（HART 可通过 TAN 加装） 0 A
版本号
版本 1
认证
一般安全性 N
ATEX / IECEx Zone 2 B
ATEX / IECEx / FM Zone 1 / Cl 1 Div 1 X
测量通道
Memosens pH / 氧化还原 数字式 MSPH G
Memosens Cond 数字式 MSCOND
Memosens CondI 数字式 MSCONDI
Memosens Oxy 数字式 MSOXY
双 COND（2x2 电极模拟传感器）                                      N CC
pH/氧化还原值
（通过 TAN 的数字式 ISM）
测量模块 PH F, G
2 极式/4 极式电导率 测量模块 COND
感应式电导率 测量模块 CONDI
氧（通过 TAN 的数字式 ISM 和
痕量）
测量模块 OXY D, F
选项
未配备第 2 个电流输出 0
配备第 2 个电流输出 1
TAN 选项
HART SW-A001 (A)
日志 SW-A002 (B)
扩展日志（审计跟踪） SW-A003 (C)
氧痕量测量 SW-A004 (D)
电流输入 + 2 数字式输入 SW-A005 (E)
数字式 ISM SW-A006 (F)
Pfaudler SW-A007 (G)
安装附件
管式安装套件 ZU 0274
防护顶篷 ZU 0737
面板安装套件 ZU 0738
115
COND 输入 用于 2 电极/4 电极传感器以及 Memosens 传感器的输入
测量范围 2-电极传感器 0.2 µS · c … 200 mS · c
4-电极传感器 0.2 µS · c … 1000 mS · c
（电导率限制在 3500 mS）
显示范围 电导率 0.000 … 9.999 µS/cm
00.00 … 99.99 µS/cm
000.0 … 999.9 µS/cm
0.000 … 9.999 mS/cm
00.00 … 99.99 mS/cm
000.0 … 999.9 mS/cm
0.000 … 9.999 S/cm
00.00 … 99.99 S/cm
电阻率 00.00 … 99.99 MΩ · cm
浓度 0.00 … 99.9 %